2
PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

31.08.2023 г.  № 55
   п. Шумячи

	О перечне передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к  муниципальной собственности Шумячского городского поселения

Рассмотрев решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 23.08.2023 г. № 32 о передаче в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов, относящихся к муниципальной собственности Шумячского городского поселения, в соответствии со статьей  21 Устава муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к  муниципальной собственности Шумячского городского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

                       А.Н. Потапова
	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

                                   А.Н. Васильев

	                 Приложение № 1

к решению Шумячского                 районного Совета депутатов                                                                                                                                                    от 31.08.2023 г. № 55

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов основных средств, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, относящихся к муниципальной собственности Шумячского городского поселения

	№

п/п
	Идентифи-

кационный

код пред-

приятия в

ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Местонахождение

имущества
	Количество, ед.
	Балансовая

стоимость (руб.)
	Начисленный износ (руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)

	ОКОГУ
	ОКАТО
	ОКВЭД

	Шумячское городское поселение

	ОБЪЕКТЫ

	1.

	Детская горка с пластиковым скатом -3
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	40 000,00
	40 000,00
	0,00

	2.

	Детская горка с пластиковым скатом -3
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	40 000,00
	40 000,00
	0,00

	3.

	Игровая форма «Гусеница»
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	23 000,00
	23 000,00
	0,00

	4.

	Игровая форма «Гусеница»
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	23 000,00
	23 000,00
	0,00

	5.

	Игровая форма «Счеты»
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	10 000,00
	10 000,00
	0,00

	6.

	Игровая форма для игры с мячом «Мишень»
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	10 000,00
	10 000,00
	0,00

	7.

	Игровая форма для игры с мячом «Мишень»
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	10 000,00
	10 000,00
	0,00

	8.

	Качалка на пружине «Малыш»
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	17 000,00
	17 000,00
	0,00

	9.

	Качели «Балансир»
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	27 000,00
	27 000,00
	0,00

	10.

	Песочница с крышкой
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	15 000,00
	15 000,00
	0,00

	11.

	Песочница с крышкой
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	15 000,00
	15 000,00
	0,00

	12.

	Песочница с крышкой
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	15 000,00
	15 000,00
	0,00

	13.

	Песочница с крышкой
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	15 000,00
	15 000,00
	0,00

	14.

	Столик со скамейками
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	20 000,00
	20 000,00
	0,00

	15.

	Столик со скамейками
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	20 000,00
	20 000,00
	0,00

PAGE